Van-Hakkâri yolu üzerinde
XVII. yüzyılda yapılmış köprü.

Van ili sınırları içinde Hoşap Kalesi'nin eteğinde Hoşap suyu (Güzelsu) üzerindedir. Halen hizmet gören köprü, 1082 (1671) yılında Mahmûdî beylerinden Evliya Bey tarafından yaptırılmış olup onun adıyla da anılır.

Ortadaki büyük, yanlardakiler küçük üç sivri kemerli göze sahip olan köprü kesme taştan inşa edilmiştir ve 32 m. uzunluğunda, 5 m. genişliğindedir; tabliyesi toprak dolgululu stabilize yol şeklindedir.

102-103; Mehmet Top, *Hoşap'taki Mahmudî Beyliği Mimarisi* (yüksek lisans tezi, 1993, Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü); M. Orhan Bayrak, *Türkiye Tarihi Yerler Kılavuzu*, İstanbul 1994, s. 562; *Karayolları Bülteni*, sy. 110, Ankara 1959, s. 17-18.

SEMA DOĞAN

HOŞKADEM

(خوش قدم)

el-Melikü'z-Zâhir Ebû Saïd
Seyfuddîn en-Nâsırî el-Müeyyedî
(ö. 872/1467)

Memlûk sultanı
(1461-1467).

815 (1412) yılı civarında doğdu. Rum veya Arnavut asıllı olduğu rivayet edilir. Küçük yaşta el-Melikü'l-Müeyyed Seyfeddin Şeyh el-Mahmûdî tarafından köle olarak satın alındı. Seyfeddin'in ölümünden sonra oğlu Sultan Ahmed döneminde (1421) hasekiyyeye dahil edildi.